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0O 3aKOHYy YKpalHu
"Ilpo Bacamu sBanobiraHHsA
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OEKIAPALIA :
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3a 20 £7. pik

Pozpgin |. 3aransHi BigomMocTi

1. éléa&ié%%ﬁv Twera. é?%bwcfgnzk’

CH 920520

(npissuwye, im'a, no GaTekosi, peecTpaLyiiinui Homep oBnikoBol KapTky NNAaTHUKA NOAATKIB/CEpIA Ta HOMEP nacnopTa rpoMaasHUHa YkpalHu — gexknapanta)

2. Micue npoxvBaHHs:;

(nowrosui iHpekc, oBnacTs, paiioH, HaceneHwii NYHKT, BYNWUA, HoMep: BYUHKY, KOPNYCy, KBapTUpy AeknapaHTa)

3. Nocana: 20 pbseeces Crryr@usm &M’m;%a ?Wﬁwcf -
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4. YneHu cim'i pekhapaHTa:

PeecTpauiiiHnii Homep oBnikoeol KapTku
nnaTHvika noparkie/ cepis

Mpiaeuwe, iHilianu, gata HapoaKEHHA
Ta HOMEp nacnopra rpoMagsHuHa Ykpaiku

CryniHb 38'a3ky

Cowbrk Coouna AL o0y r‘fcf;,_
/@omm, Coricag. B0, 85 4, O/
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Pozpin Il. BigomocTi npo goxoau

10.

1.

12,

13.

14.

18.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma oaepaHoro (HapaxosaHoro) aoxoay

AeknapaxTta

4YneHie cim'i

3aranbHa cyma CyKynHoro AOXoAy, rpUBHi, y T. Y.:

110866 65 14% 000y

3apobiTHa nnaTa, iHWi BUNNaTu Ta BUHAropoau, HapaxoBaHi
(BNnaveHi) geknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO
abo uwMBINbHO-NpPaBoOBOro  AOroBopy (KpiM  surnam,
3asHa4yeHux y nosuyisix 7, 8)

7 002/?6; 6

[oxia Bif BUKNagaubKoi, HAyKoBOI i TBOPYO| AiSNbHOCTI,
ME[UYHOI MPaKTUKK, [HCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAaiBCbKOI
NpaKkTUKK i3 crnopTy

*‘jf cuwib towob /o

(Ha3ea 3aknapy, yCTaHOBMW TOWD, B AKMX OAEPXEHO (HAPaXOBaHO) 3a3Haqeni v i RoInLli AOX0AMN)

aBTOpcbka BWHaropofa, iHWI JoxoAwW Big peanisauii

— —
MaitHOBYX NpaB iHTeNeKTyanbHOT BNacHocTi
i AvBIAEHAM, MPOLIEHTH = ——
mMarepiansHa gonomora e

AapYHKW, NpW3n, BArpaLui

ponomora no 6e3pobiTTio

animeHTn

cnaguwmHa

CTpaxoBi BUNNATM, CTPAXOBi BIALUKOAYBaHHS, BUKYMHI
CymMu Ta NEHCIAHI BUNNaTu, Lo cnnayeni AeknapaqTy 3a
AOrOBOPOM CTpaxyBaHHs, HEAEPKaBHOMO NeHCiNHOro
3abesneyeHHs Ta NeHcitHoro Bknaay

AOXiA Bif BIAYYXEHHSA PyXOMOro Ta HEpyXoMoro MaitHa

[0XiA Bif, NPOBaKEHHS NiIANPUEMHULBKOT Ta HE3anexHol
npoeciitHol AisnbHOCTI

AOXIA Bif BIAYYXEHHSA LiiHHIX nanepis Ta KopnopaTueHm1X
npae

A0Xig Big nepenayi B opeHAy (CTpokose BonogiHHaA Ta/abo
KOpUCTYBaHHA) MaiiHa

iHWI BUAKM Joxoais (He 3a3HayeHi y no3uuisx 6—19)




21.

22,

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 mkepen 3a Mexamu YKpaiHu feknapaHTom

Po3mip aoxoay
Hasea kpainu
B iHO3EMHiii BanIOTI NepepaxoBaHoro y rpueHi
e e—
. == s —

— e—

S — e —— —
— — —

. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a Mexamu YKkpaiHu uneHamu cim'i aeknapaxTa

Poamip poxoay

Haaea kpainm
B iHO3eMHiiR santoTi NepepaxoBaHoro Yy rpuBHi
| — pe— —
T — T—— p—
e, — —
—_— et —
— —— E—
— e —
—— — —
— Tt ———




Po3aain lll. BiaoMocTi npo Hepyxome ManHo .

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Lo nepebysae y BNacHoCTi, B OPEHAi 41 Ha iHLomy npaBi KOPUCTYBaHHSA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTV AieknapaHTa Ha NpuAGaHHs Takoro MaitHa abo Ha KopUCTYBaHHS HUM

Nepenik o6'ekTiB

3aranbHa nnowa

Cyma euTpar (rpH) Ha

MicuesHaxoaxeHHs oB'ekTa (kpaiHa, appeca) opeHay 4u
(kB. M) npuaBaHHA
: ey Ha iHwe npaeo
KOPUCTYBAHHA
4 m———— —_— —
3emenbHi AinaHKn i —_ L iy
e — —_— ——
YKutnosi 6yanHKK —_— —_— — N
87,9 -
s _f“-
KesapTtupu o —_— oo =
— — — e
CafoBuii (Aa4Hwit)
ByANHOK
R — - ———
cnm— — p—

lapaxi

|HLWe Hepyxome
ManHo
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29,

30.

31.

32.

33.

34,

B. MaiiHo, Wwo nepebysae y BNacHOCTI, B OpeHAi Yu Ha iHmpmy npasi KOPUCTYBAHHA

YneHis cim'f geknapaHTa

- I'Iebe.nik ob'exTis

Micuesnako.qmeﬂﬁn ob'ekra (kpaiHa, appeca)

3aransha nnowa (ke. M)

0/ ORE 1o —

3emenbHi ginaHku : Srowss]
GR Fes®
P e e S |

XKutnoei 6yanHKK —
KeapTupu —_— —
Caposwii (gaqHui) = L EN
6yauHok
apaxi g SR
|HWe Hepyxome s —_—
MaitHo
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Posgin IV. BigoMocTi npo TpaHCNopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YM Ha HLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTh AeKknapaHTa Ha ix npuabaHHA (KopUcTyBaHHs)

Cyma sutpar (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mogens
TpaHcnopTHuX 3acobis | (00'€M UMNIHADIB ABUTYHA, Ky0. CM, NOTYXHICTL Pik sunycky B e OpeHAY M
asuryHa, kBT, foBxuHa, cM) Y Ha iHLe npaso
¥ BNACHICTb
KOPUCTYBaHHA
AsTomoBini . e
nerkosi — =
AsToOMOBINI T— —_ — =
BaHTaXHI
(cneuianbHi) = —_— — —
BopHi 3acobu
p— —_— E— —_—
MosiTpsHi cyaHa Tl —_— —
— - S
— S - - =i
IHW 3acobu el —_ —_— ==
— —— —




40.

41,

42,

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLLOMY MpaBi

KOpPUCTYBaHHSA YneHiB CiM'T AeknapaHTa

Mapka/mogens

Mepenik TpaHcnopTHUx 3acobis (06'em UMniHApIB ABMryHa, KYG. CM, Pik sunycky
NOTYKHICTe ABWrYHA, KBT, AOBXUHE, CM)
5_@&/6& cBowew poccam (1.8, ?’50) A0 1L
g [ x
ABTOMOBINI NErKOBI s
AsTOMOBGINi BAHTaXHI
(cneuianbHi)
e ——

BoﬂHl aacoﬁn .................................. . ——
lMoBiTpsHi cyaHa — e

IHLWI 3acobu




Po3gin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWI aKTUBM

47

49,
| KaniTany ToBapucTea, NianpUeEMCTBa,

50.

51.

52.

A. Bxnaaw y 6aHkax, LiHHI nanepy Ta iHwi akTusw, Wo nepedysatoTb y BINAaCHOCTI
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTyh AeknapaqTa Ha npuadaHHs Takux akTuBiB (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY YMCNi 32 KOPAOHOM

Cyma KoWTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLnX
chiHaHCcOBKX yCTaHoBaXx, y T. 4.

BKNaAeHUX y 3BITHOMY poui

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX Nanepis, y T. Y.:

npuaGaHuX y 3BITHOMY poui

Po3Mip BHECKIB [0 CTaTyTHOrO (CKnageHoro)

opraHisauii, y T. ..

| BHECEHWX Y 3BITHOMY poLii

B. Bknaav y 6aHkax, LiHHI nanepy Ta iHLi akTueu, Lo nepedysatoTsb y BMacHoCTI
YneHie cim'i geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY 4MCni 33 KOPAOHOM

Cyma KOWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLnx
chiHaHCcOBUX yCTaHOBAX

HomiHanbHa BapTiCTh LiHHUX nanepis

Poamip BHeCKiB 10 CTATYTHOrO (CKnageHoro)
kanitany ToBapucTsa, MianpuemcTaa,
opraHisauii




9

Posgin VI. BigomocTi npo thiHaHcoBi 3060B’s13aHHsA

55.

57.

58,

59.

60.

61.

62.

63.

A. ®iHaHcoBI 30608'S13aHHA AeknapaHTa Ta iHLWi oro BUTpaTH (rpH)

Mepenik tiHaHcosux 30608'A3aHL

Yeworo

Y TOMY 4ucni 3a KOPAOHOM

[o6posinbHe cTpaxyBaHHs

lNoraweHHs cymMy NPOLEHTIB 3a NO3WUKOK
(kpeauTom)

IHWi He 3a3HaveHi y posainax IlI-V ButpaTtu

B. ®iHaHCoBI 30608'33aHHA YneHiB CiM'i feknapaHTa (rpH)

Mepenik diHaHcoBuMx 30608 AZaHL

Ycworo

¥ TOMY YMCNi 32 KOPAOHOM

[oBposinbHe CTpaxyBaHHs / MQ 9, B
HepepxaeHe neHciliHe 3ab6eaneyeHHs = ——
YTpumaHHsa 3asHa4eHoro y po3ginax lll-V maitHa aE "
lMoralleHHss OCHOBHO| Cymu nosukn (kpeauTy) — —
MoraleHHs CyMu NPOLEHTIB 3a NO3NKOHO -t o

w;]e,quOM)

3acBiauvyto NpaBUnbHICTb 3a3HaveHunx y Ui Jeknapadii BigoMocTeii

@
/
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20 76 »p.




